
Tisk ze stránek www.velkyzpevnik.cz, stránka 1

Ten báječnej mužskej svět - Donutil Miroslav

1. Správnej chlap se ženskejm jeví
vždycky trochu jako kluk,
ale žádná ženská neví
že je nám to vlastně fuk.
Od kolébky do důchodu
máme tendenci si hrát,
máme hračky bez návodu
a chceme je prozkoumat.

Ref.:
Ten báječnej mužskej svět
ten báječnej mužskej svět
nepochopí nikdy ženský
ten báječnej mužskej svět

2. Život nevyhraješ v bingu,
o ten třeba bojovat,
možná doma víc než v ringu
ženský nechápou to snad.
Občas jsme jen trochu smutní
svobodu že třeba dát
za tajemství minisukní,
ale dál chcem riskovat

Ref.: Ten báječnej mužskej svět...

3. Buď jsme v klubu džentlmeni
nebo páni z Nemanic
pro nás rozdíl v tom moc není
jedný hry jen rub a líc.
Ať si hrajem s mikroskopem
nebo s klíčem na svíčky,
ať už pomalu či hopem
vždycky chcem být jedničky.

Ref.: Ten báječnej mužskej svět...

4. Jenom jedno není hezký,
že nemáme nikdy čas,
a tak vychovávaj ženský
naše syny místo nás.
Ale všechna ženská péče
málokdy se vyplatí,
nezbývá než nad tím brečet,
když se kluci potatí.

Ref.: Ten báječnej mužskej svět...


